Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--.--.2019  № --
О внесении изменений в постановление № 64 от 11.09.2014 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»
   В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257 - ФЗ               «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, протестом Прокуратуры Баганского района от 11.06.2019 № 03-34-2019 администрация Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лозовского сельсовета изложить в новой редакции (приложение №1).
   2.  Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета», и на официальном сайте Администрации Лозовского сельсовета www.admlozovskoe.nso.ru.
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                          А.А.Баранчиков
Суворов В.А.

35-388
Приложение № 1

к постановлению администрации

Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от --.--.2019 № --
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

1. Автомобильная дорога общего пользования по «переулку № 1» в селе Вознесенка Баганского района Новосибирской области протяженностью - 393 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 001.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Вознесенка, переулок № 1.

2. Автомобильная дорога общего пользования по «переулку № 2» в селе Вознесенка Баганского района Новосибирской области   протяженностью - 140 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 002.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Вознесенка, переулок № 2.

3. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Школьная» в селе Вознесенка Баганского района Новосибирской области   протяженностью - 2892 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 003.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Вознесенка, улица Школьная.

4. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Рабочая» в селе Вознесенка Баганского района Новосибирской области протяженностью - 877 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 004.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Вознесенка, улица Рабочая.

5. Автомобильная дорога общего пользования по «переулку № 1» в поселке Водино Баганского района Новосибирской области протяженностью - 145 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 005.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район,  поселок Водино, переулок № 1.

6. Автомобильная дорога общего пользования по «переулку № 2» в  поселке Водино Баганского района Новосибирской области протяженностью - 194 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 006.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Водино, переулок № 2.

7. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Дружбы» в поселке Водино Баганского района Новосибирской области протяженностью – 986 м. Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 007.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Водино, улица Дружбы.

8. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Школьная» в поселке Водино Баганского района Новосибирской области протяженностью -  435 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 008.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Водино, улица Школьная.

9. Автомобильная дорога общего пользования по «переулку № 1» в деревне Караси Баганского района Новосибирской области протяженностью - 470 м. Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 009.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Караси, переулок  № 1.

10. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Озерная» в деревне Караси Баганского района Новосибирской области протяженностью -1029 м. Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 010.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Караси, улица Озерная.

11. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Полевая»  в  деревне Караси Баганского района Новосибирской области протяженностью - 339 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 011.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Караси, улица Полевая.

12. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Молодежная»  в          деревне Нижний Баган Баганского района Новосибирской области   протяженностью - 1041 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 012.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, деревня Нижний Баган, улица Молодежная.

13. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Светлая» в селе Славянка Баганского района Новосибирской области протяженностью - 1553  м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 013.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Славянка, улица Светлая.

       14. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Переселенческая»  в  поселке Первомайский Баганского района Новосибирской области  протяженностью -1285 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 014.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, поселок Первомайский, улица Переселенческая.

15. Автомобильная дорога общего пользования  по «переулку № 1»  в  селе Лозовское Баганского района Новосибирской области протяженностью -164 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 015.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, переулок № 1.

16. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Молодежная» в           селе Лозовское Баганского района Новосибирской области протяженностью -180 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 016.
       Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, улица Молодежная.

17. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Садовая» в                     селе Лозовское Баганского  района  Новосибирской области   протяженностью - 521 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 017.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, улица Садовая.

18. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Центральная» в селе Лозовское Баганского района Новосибирской области протяженностью - 963 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 018.
        Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, улица   Центральная.

19. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Победа» в селе Лозовское Баганского района Новосибирской области протяженностью -1186 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 019.
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, улица Победа.

        20. Автомобильная дорога общего пользования по «улице Рабочая» в селе   Лозовское  Баганского района  Новосибирской области  протяженностью -  391 м.
Идентификационный номер автомобильной дороги 50-203-807 ОП МП 020
Адрес: Новосибирская область, Баганский район, село Лозовское, улица Рабочая.